АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    05.07.2021                                              №47

           с.Шалегово

О продаже земельного участка
с кадастровым номером 43:24:000000:638
	               В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 24.07.2002 N 101-ФЗ (ред. от 30.04.2021) "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" и положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций или КФХ и принятия решений о продаже земельных участков выделенных в счет земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 43:24:000000:638, местоположение Кировская область, Оричевский район, Шалеговское сельское поселение, категория: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства   утвержденным решением Думы Шалеговского сельского поселения Оричевского района Кировской области № 52/1 от 14.05.2021 администрация Шалеговского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить договор купли – продажи земельного участка с кадастровым номером 43:24:000000:638 с Обществом с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Дружба».

2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Шалеговского сельского поселения     Н.Л. Ворожцов